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N° de vente : 1750

OrdreDésignation
1 Pot émaillé bleu

2 4 coupelles verre émaillé

3 3 mini-coupelles

4 Service à liqueur doré

5 2 assiettes faïence polychrome

6 2 assiettes Delft "Scène d'intérieur'

7 Assiette incrustations Egypte

8 Petit service porcelaine rose

9 Grand vase 2 anses "Monaco" (30 cm)

10 Vase bohême

11 Vase Murano

12 Pendule dorée sous globe Kern LANCEL Paris

13 12 fourchettes entremets + passe-thé

14 Petit panier Moustiers + vase Granville

15 4 missels

16 Crucifix + bénitier faïence

17 Porte-menu faïence à l'enfant + petite boîte + bénitier faïence

18 Petit coffret porcelaine décor floral

19 4 tasses Sarreguemines décor bleu et doré

20 Coquetier en argent dans son coffret (17,7 gr)

21 Serviteur métal argenté modèle coquille, travail anglais

22 Couteau et pelle métal argenté

23 Serviteur métal argenté 2 coupelles verre + support métal argenté décor ciselé

24 Service à liqueur carafe et 5 verres dorures

25 Flacon cristal décor d'1 violette Nancy France

26 Bougeoir verre signé

27 Petite lampe faïence vert et noir

28 7 assiettes à coquillage GIEN

29 Assiette faïence chien et chevreuil cerclé laiton

30 Moulin à café Peugeot

31 Moulin à café Peugeot (Grand modèle)

32 Plateau chrome et miroir

33 Coffret vinomètre + tire-bouchon + pipe bois

34 Coffret à compas

35 2 moulinets de pêche

36 Coffret vieilles pièces de monnaie

37 Coffret "2 livres" à secret + 2 livres anciens
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38 Microscope Stereor dans son coffret bois

39 Longue vue

40 Hautbois dans son coffret

41 Canne bois pomme tête de chien

42 Canne bois sculpté personnage et serpent Asie

43 2 masques bois sculpté Birmanie

44 Paire de vases Satsuma

45 12 petits animaux en pierre verte

46 Petite étagère à bibelot noire

47 3 personnages bois sculpté

48 Sujet biscuit "enfant au panier"

49 Pichet au bélier

50 DENBAC, vase haut col godronné (petit acc)

51 DENBAC, pichet (non signé)

52 DENBAC, chevrette (non signé)

53 Pichet faïence de Quimper Fouillen

54 Grande soupière et son bassin faïence Rouen

55 3 vases + 3 pichets céramique

56 Thermomètre grès d'Alsace

57 Vase pâte de verre G DE FEURE "ronde de femmes" (acc)

58 Petite carafe émaillée

59 2 carafes et 8 verres godronnés

60 5 chopes à bière

61 Verres dépareillés (env 75 p)

62 Coffret porte-couteaux porcelaine au chat (acc)

63 3 coffrets : manche à gigôt/service ciselé/couteaux)

64 Couverts dépareillés avec louche + 6 coupelles

65 Petite lampe à pétrole et accessoire verre

66 Coupe-papier signé E.BRANDT

67 Franjou, dauphin sur marbre

68 2 crucifix

69 Bassine + chaudron cuivre et boîte tôlée + boîte porte-clef

69,1 Petit moule à gaufre

70 Petit chauffage fonte émaillée

71 Réchaud gaz fonte émaillée

72 Poêle à charbon émaillé vert "Faunus"

73 Serviteur et foyer de cheminée

74 Varlope + scie

75 Barre d'attelage

76 Balance Roberval

77 Poids de balance

78 Moulin à café Peugeot

79 2 bougeoirs

80 Cache-pot laiton ronde de personnages

81 Assiette Moustiers et pichet Quimper

82 Soupière faïence décor bleu

83 Lampe chrome piédouche

84 Garniture de cheminée dorée aux personnages Gaudefroy

85 Surtout étain + miroir (acc)

86 5 mesures étain + coupe
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87 3 verseuses

88 Dinanderie laiton dont douille

89 Dinanderie cuivre dont verseuse et casseroles

90 2 flambeaux à la femme

91 2 petits vases verre et 2 soliflores

92 Grand vase verre moulé

93 Seau à glaçon verre taillé + pince et cuiller

94 Service de verres BACCARAT (36 pièces + carafe)

95 Service de vaisselle porcelaine de Limoges décor de lierre bleu Bernardaud (91 pièces, 
soupière accident)

96 Pichet en grès décor bleu

97 Vase porcelaine Chine

98 Grand vase faïence bleue

99 4 vases céramique + cache-pot

100 Pichet Vallauris + masque Moustiers

101 Sujet porcelaine tête de cheval signé (Haut 23 cm)

102 Sujet albâtre "femme à la cruche"

103 Sujet albâtre "femme bras levés"

104 LALIQUE, paire de serre-livres à la femme nue (Haut 23 cm)

105 Grand vase verre taillé

106 3 bouteilles étui cuir

107 Petite carafe dorée + 6 verres

108 6 tasses et sous-tasses porcelaine bleue THARAUD

109 Paire petits vases porcelaine peint signés

110 Vase décor Asie + bol Japon

111 Urne pierre rose + rose des sables

112 2 sujets antiques

113 2 faisans

114 Rond MD + pince + cendrier + 2 bouchons de carafe

115 Beurrier métal argenté + briquet Ronson + casse-noix

116 Ecuelle étain

117 Verseuse étain

118 Verseuse et arrosoir cuivre

119 Petit moulin à café bois

120 6 petits pots à épices et support bois

121 Carafe verre + coupe piédouche teintée rose + petite coupelle bleutée (acc)

122 Service à fruits verre

123 Coupe DAUM

124 Disque calendrier signé Corbin + jeu cartes géant Grimaud

125 Pendule Jaz

126 Petit réveil de voyage JAZ

127 Réveil et support verre

128 2 montres de gousset

129 Jumelle de théâtre nacre et doré

130 Collier double perles de culture

131 Collier or filigrane (9,9 gr)

132 Croix or 6,6 gr

133 Pendentif or étoilé 4,6 gr

134 Broche or feuille et pierres (pb 12,1 gr)

135 Bague or  saphirs et diamants (Pb: 4,6g)
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136 Montre acier FRED n°8650444

137 Montre de gousset or chiffres romains (pb 25,2 gr)

138 Bague platine ornée de 2 diamants (2x0,5 ct) dans un entourage de petits brillants (pb 
10,3gr)

139 Pendentif or et pierre (pb 29,5 gr)

140 Alliance, pendentif, médaille, et bracelet doré pendeloque

141 Pièce de 1 Dollar 1972

142 2 pièces de 50 Frcs argent

143 10 pièces de 10 Frcs argent

144 10 pièces de 10 Frcs argent

145 Petite boite et monnaie ancienne et pièces diverses

146 20 pièces de 5 Frc argent

147 20 pièces de 5 Frc argent

148 20 pièces de 5 Frc argent

149 20 pièces de 5 Frc argent

150 20 pièces de 5 Frc argent

151 20 pièces de 5 Frc argent

152 20 pièces de 5 Frc argent

153 20 pièces de 5 Frc argent

154 20 pièces de 5 Frc argent

154,1 20 pièces de 5 Frc argent

155 7 boutons de vêtements Marine 

156 Camée "profil de femme" PM

157 Camée "profil de femme" GM

158 Petite miniature sur ivoire "femme à la longue chevelure" signé P JANO

159 2 petites montres de bureau

160 Pendule Jaz

161 Petite pendule/baromètre Minuti

162 Boussole baromètre de voyage avec écrin

163 Petit poudrier en laque, nacre et écaille  (accidents)

164 Petite boite en laque "scène de cavaliers"

164,1 Petite boite à bijoux et bijoux fantaisie

165 3 petites boîtes + coffret onyx

166 2 petits cadres photo bronze doré

167 Œuf en verre ciselé doré piédouche

168 Mini vase décor floral Murano

169 Mini vase en cloisonné décor floral

170 10 Œufs en pierre dure

171 Coffret coeur Wedgwood

172 Petite boite en porcelaine décor lacustre 

173 Bonbonnière en porcelaine à décor de rose + coffret porcelaine "cœur"

174 Petit sujet en biscuit "enfant aux paniers"

175 Morceau de quartz rose + coquillage

176 Petite grenouille en grès émaillé

177 Sceau au chien de Fô (accidents)

178 2 sujets en bois sculpté "vieillard" Indochine

179 Gros éléphant en ébène et ivoire (manque les défenses)

179,1 5 petits éléphants en ébène

180 2 dents de phacochères

181 Coupe-papier cervidé en ébène

182 Hochet ivoire et coquille argenté + coupe-papier
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183 Coupelle ivoire sculpté

184 2 éléments de garniture bois et éléments ivoire sculpté

185 Petit sujet Déesse en résine 

186 Petite sujet Birmanie femme 

187 Ensemble de petits sujets bronze Africain dont érotique 

188 Vase en bronze Asie 

189 2 petites verseuses en porcelaine de Chine blanc bleu (dont accident)

190 Petit vase en porcelaine de Chine décor animé

191 Tasse et sous tasse en porcelaine de Paris frise florale et dorure (réparation)

192 2 tasses et sous tasses en porcelaine de Paris aux médaillons (fêle) 

193 Coupe en porcelaine Céladon à liseré doré

194 Service à café en porcelaine Céladon à décor de frise géométrique (7 t et 8st)

195 Service en porcelaine de Limoges à décor de marli fleuri (52 pièces)

196 Elément de service en faïence de Lunéville dont accidents (8 pièces)

197 Petite vaisselle et accessoires de la table dépareillés (dans 1 carton)

198 Vaisselle courante et moderne (carton)

199 Pot couvert en verre bleuté à décor émaillé

200 Coupelle au moineau en cristal Lalique

201 Petite coupe aux moineaux Lalique France

202 Petit vase en cristal de Saint Louis

203 Coupe en verre taillé 

204 Seau à champagne en verre taillé

205 2 carafes en cristal Baccarat

206 Pichet en cristal de Baccarat

207 5 vases (dont signé, dont accidents)

208 Pied de lampe en verre signé

209 Pied de lampe Daum France

210 Paire de lampes en faïence de Gien monture bronze

211 Paire de flambeaux cannés en bronze doré

212 Vase en étain "danse des faunes" signé K. LACNAN

213 3 assiettes en étain + plat + théière

214 Soupière et son bassin en étain (accidents)

215 Moulin à café bois mauvais état

216 Lampe à pétrole mauvais état

217 Corbeille fil doré feuillagé (accident)

218 3 pots à pharmacie en verre 

219 Théière en grès à pans et inscriptions 

220 Petite boite couverte ajourée argentée

221 2 verseuses et pot à sucre en métal argenté Ercuis + pot à lait (acc)

222 Timbale décor Régence en métal argenté

223 Chauffe plat  et pique fleurs en métal argenté

224 Corbeille en métal argenté

225 Verseuse et sucrier en métal argenté Art Déco (accidents)

226 Grand plateau en métal argenté ciselé décor feuillagé (usures)

227 Verseuse en métal à décor godronné

228 Casserole et 2 coupelles en métal argenté

229 Corbeille ajourée et divers accessoires métal argenté sur une grand plateau

230 Ensemble de petits et grands couteaux manche corne 

231 Service à gigot manche corne 

232 3 pelles de service manche argent fourré
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233 11 fourchettes à entremets manche nacre

234 12 couteaux à poisson + 3 fourchettes métal argenté chiffrés

235 10 petites cuillères en argent décor filet noué (pds total 150 gr)

236 9 cuillères + 9 fourchettes et louche en argent à filet et floral (pds total 1800 gr)

237 Couverts dépareillés en argent (8 pièces) poids total 363 gr

238 Ensemble de couverts dépareillés dont métal argenté

239 4 petites lampes

240 Pied de lampe de bureau bois

241 Pied de lampe céramique et doré moderne 

242 Pendule marbre noir

243 Chien patiné

244 MARLIN, visage d'adolescent (Haut 37 cm)

245 Dragon 1807 (Haut 33 cm)

246 Napoléon et 2 militaires (acc)

247 Sujet le couple

248 2 coupelles Quimper P.Fouillen

249 6 petites assiettes poisson/crustacé

250 Service à fromage : plateau + 12 assiettes

251 Petits couverts dorés

252 Service de vaisselle faïence SALINS (34 pièces)

253 Panier galva

254 Perroquet bois tourné

255 Paire de rollers Salomon

256 Père-Noël

257 Petite poupée tête biscuit et vêtements

258 Petite poupée Gégé robe bleue

258,1 Canapé de poupée convertible tissu vert

259 Képi d'aviateur

260 2 sujets verre (Traction + TR3)

261 Moteur électrique Jep

262 Miniature voiture Spirou et Fantasio

263 Important lot de petites voitures miniatures : Ferrari, rallye, Alpine, course, F1, modèles anciens… (dont sous coffret) 
(dont mauvais état)

264 Plaque de flipper Gottlieb & Co (manques)

265 5 haut-parleurs Angry Birds + 4 jeux PS3

266 Ouvrage feuilles de parchemin relié

267 Gauguin, R.Laffont

268 Les grands peintres (8 vol)

269 "Johnny" Ed. Michel Laffont

270 Disques vinyles 33T (variété)

271 Tourne-disque TOSHIBA

272 Accordéon VERCELLI (Italia)

273 Projecteur ancien dans son coffret + pellicules

274 3 cadres reproduction Marine

275 Sac à main ancien façon "croco" + porte-feuille

276 Vapo + poudrier et bac verre

277 Coupelle et coupe verre

278 6 porte-couteaux tête d'angelot

279 Ensemble mignonnettes

280 Coupelle et coupe Air France
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281 2 théières porcelaine

282 Papyrus encadré

283 Le trompettiste

284 9 cavaliers et indien

285 Verres et lanterne + bougeoir et divers bibelots dans une caisse

286 Divers vaisselle et accessoires dont métal argenté

287 Divers faïences et assiettes de collection

288 Dessin esquissé "cheval de laboure" signature illisible 

289 5 cartes postales des Années 20 encadrées

290 Lithographie encadrée "le voilier"

291 Lithographie encadrée "le pont de Bordeaux" XIX ème 

292 Tableau reproduction d'après Sisley

293 Tableau reproduction cadre doré et noirci "fleurs dans un vase"

294 Tableau reproduction "passage de la rivière"

295 Ensemble de cadres et reproductions encadrés

296 Panneau en laque sur bois "radeaux sur la rivière" Asie

297 G.O ROY "Marine paysage du Sud" HSP (147x200) SBD

298 Tableau sur toile "Montagne enneigée" signé cadre doré

299 HERVE "Paysage du sud" toile signée

300 MILLARD E. aquarelle "Moutons bord de rivière" (32x46)

301 Lithographie encadrée "1ère étape"

302 Paire de lampes bois et opaline

303 Lustre doré et pendeloques 8 branches

304 Miroir soleil doré

305 Miroir à pareclose

306 Piètement de console fer forgé + 2 appliques

307 2 chaises bois garniture tissu

308 Chaise bois torsadé montant tissu

309 Chaise bois dossier sculpté  assise cuir

310 Petit trieur tournant quadripode

311 Commode en bois de placage dessus marbre style Louis XV (manques)

312 Commode sauteuse en bois fruitier mouluré 4 tiroirs sur 2 rangs XIX ème 

313 Bahut semainier en placage ouvrant à 7 tiroirs dessus marbre (manques)

314 Porte parapluies tube doré

315 Cabinet en bois exotique à incrustations de nacre représentant des dragons et scène de 
pêcheurs

316 Bahut vitrine en bois mouluré ouvrant à 2 vantaux 3 tiroirs et 2 portes vitrées

317 Armoire en acajou panneauté vers 1950

318 Petit lit en sapin clair

319 Table rectangulaire stratifiée gris pieds chrome

320 2 chaises bois peinte en blanc et 2 stratifiées

321 Table TV roulante 

322 Valet bois

323 Psyché bois 

324 Lampadaire bois et étagère 

325 Canapé cuir marron et fauteuil moderne (usures)

326 Fauteuil en hêtre mouluré chevillé XVIII ème tapisserie usée

327 Petite banquette bois tissu rayé

328 Canapé 2 place cuir marron

329 Table basse rectangulaire en laque mauvais état
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330 Table à volet bois 6 pieds sur roulette

331 2 fauteuils bridge

332 Siège bois dossier réglable

333 Bout de canapé laiton 2 niveaux verre

334 Buffet bas en placage ouvrant à 4 tiroirs 2 vantaux Art Déco

335 Table ronde en merisier pieds tournés 

336 6 chaises en hêtre dossier canné assise tissu jaune à motifs

337 Tabouret de piano  4 pieds cambrés (usures)

338 Chevet ouvrant à 2 tiroirs pieds gaine sur roulettes 

339 Desserte bois 3 niveaux

340 Bureau 2 caissons

341 Paire de chevets en placage à décor floral

342 Chevet 1 tiroir et 2 tablettes en merisier 

343 Petit classeur à rideau

344 Bureau chemin de fer

345 Petit bureau 4 pieds gaine à 2 tiroirs

346 Fauteuil canné mauvais état

347 chaise de style Louis XVI tissu floral usures)

348 Tabouret de bar bois

349 Armoire congélateur blanc Whirlpool

350 Réfrigérateur blanc Beko

351 Four micro ondes tôlé blanc Whirlpool

352 Lave vaisselle blanc Whirlpool

353 Lave-linge blanc à couvercle Vedette

354 Sèche-linge blanc à couvercle Vedette

355 Perceuse électrique Ryobi dans son coffret + petit outillage

356 Petit marche pied alu

357 Escabeau tube

358 2 fauteuils bois dossier inclinable

359 Fauteuil relax skaï rouge

360 2 fauteuils PVC blanc + 5 chaises de jardin mauvais état

361 Mobilier de jardin PVC vert (8 chaises, 2 tables)
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